Томская область

Первомайский район

Совет Сергеевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

__________________________________________________________________________   39 собрание                                                                                                               4 созыва

 12.07.2022                                         с.Сергеево                                                         № 198
О внесении изменений в Решение Совета
Сергеевского сельского поселения от 29.12.2017 № 19 «Об утверждении
порядка оплаты труда, об установлении перечня должностей и размеров
должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в органах
местного самоуправления муниципального образования Сергеевское сельское
поселение»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,   Законом  Томской области от 6 мая  2009 года  № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов  муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности в Томской области», Законом  Томской области от 8 декабря 2014 года № 171 -ОЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Томской области от 5 августа 2011г. № 157-ОЗ   О расчетной единицы», Законом  Томской области от 9 октября 2007 года № 223-ОЗ «О муниципальных должностях в Томской области»,  постановлением Администрации Томской области от 27.06.2022 № 295а «Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых не распространяется действие указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597, от 01.06.2012 № 761 и от 28.12.2012 № 1688 и о внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области»..
Совет Сергеевского сельского поселения решил:
1. Внести изменения в решение Совета Сергеевского сельского поселения от 29.12.2017 № 19 «Об утверждении порядка оплаты труда, об установлении перечня должностей и размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Сергеевское сельское поселение», следующее изменение:
-«в п.6 п.п.6.1 цифру «50» заменить на цифру «60»».

2. Обнародовать решение в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов с. Сергеево, с. Ежи и разместить на официальном сайте муниципального образования Сергеевского сельского поселения по адресу: www. sergsp.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2022 г.
Глава Сергеевского

сельского поселения                                                                                      О. А. Барсуков

Председатель Совета
Сергеевского поселения                                                                         А.Л.Плиско